平成１７年１１月１８日

各 位

会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 今井明夫

（コード番号 ８１７９ 東証第一部、福証）

問合せ先 執行役員広報室長 城島孝寿

（ＴＥＬ ０３－５７０７－８８５２）

1 単元の株式の数の変更に関するお知らせ

当社は平成１７年１１月１８日開催の取締役会において、下記のとおり１単元の株式の

数の変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社株式の流動性の向上および個人を中心とする投資家層の拡大を図ることを目的に、

１単元の株式の数を変更いたします。

２． 変更の内容

  １単元の株式の数を１，０００株から１００株に変更いたします。

３． 変更予定日

平成１８年１月４日（水曜日）

（ご参考）

 平成１８年１月４日（水曜日）をもって、東京証券取引所および福岡証券取引所におけ

る売買単位も１，０００株から１００株に変更されることとなります。

以 上